
MIHIN USKONTOA TARVITAAN? 

Islam vapauttaa meidät halujemme orjuudesta, 
itsekkyydestä, armottomuudesta, julmuudesta, 
pakanallisista tavoista ja maallisista köyhyyden, 
kuoleman ja ihmisten pelosta.  Tiedämme että tämä 
elämä on vain testi ja Tuomiopäivänä uskovat ja 
uskottomat saavat palkkionsa kummatkin 
oikeudenmukaisesti. Muslimi tietää, että Jumala 
koettelee meitä elämässämme antaen toiselle 
rikkautta, valtaa ja terveyttä ja toiselle vaikeuksia, 
köyhyyttä ja sairautta. Uskova kestää kärsivällisesti 
vaikeudet ja on kiitollinen Jumalalle ja jakaa 
omastaan kun Jumala antaa hänelle runsaasti. 
Uskonnon säännöt ovat meidän hyödyksemme: ne 
säätävät suhteemme Jumalaan, itseemme, toisiin 
ihmisiin ja yhteiskuntaan. Tiede ei ole korvannut 
uskontoa, vaan se tutkii Jumalan luomakuntaa. 
Muslimeille tiede ja uskonto eivät ole ristiriidassa, 
vaan Jumala kehottaa ihmisiä tutkimaan 
maailmankaikkeutta ja etsimään tunnusmerkkejä siitä 
että Hän on maailmankaikkeuden Luoja ja Herra.  

Tärkein asia johon uskontoa tarvitaan on kuitenkin 
Jumalan tunteminen: Hän on Elävä, Ei ole muuta 
jumalaa kuin Hän; kutsukaa ja pyytäkää Häntä, 
suunnaten palvontanne puhtaasti ja vilpittömästi vain 
Hänelle. Ylistys ja kiitos Jumalalle, maailmojen 
Herralle.(40:65)  

ONKO TUOMIOPÄIVÄ TOTTA? 

Kaikki suomalaiset ovat oppineet että 
maailmankkeudella oli alkunsa. Samoin 
tuntemamme maailmankaikkeus tulee päättymään, 
kuten Jumala on Koraanissa luvannut. 

Jumala on pannut alulle luomistyön ja antaa sitten 
kaiken toistua, ja Hänen luoksensa teidän on 
palattava. (30:11) 

Ja jos vain näkisit kuinka heidät (epäuskovat) tuodaan 
Tuleen! Ja he sanovat:”Voi kunpa meidät 
palautettaisiin takaisin (maailmaan)! Silloin emme 
kieltäisi Herramme merkkejä, ja olisimme uskovia. 
(6:27) 

ALISTAAKO ISLAM NAISIA? 

Naisen huonoa kohtelua on mahdotonta selittää 
Islamilaisen lain minkään säädöksen nojalla. Islamin 
musliminaiselle määrittelemä rooli on selkein todiste 
arvolle ja oikeuksille, joita nainen islamissa nauttii. 
Se, että hän on nainen, ei vapauta häntä yhdestäkään 
niistä keskeisistä tehtävistä, jotka hän jakaa miesten 
kanssa, joista tärkein on Luojan, 
maailmankaikkeuden Herran palveleminen. Jumala 
viisaudessaan on säätänyt, että kaikki elävät olennot 
on luotu pareittain, ja että oma lajimme eli ihmislaji 
ei tee tästä poikkeusta. Kumpikin sukupuoli, mies ja 
nainen, on luotu toimimaan määrätyssä roolissa eli 
erikoistumaan ja vastaamaan tietystä tehtävästä 
paremmin kuin toinen sukupuoli.  

Vaikka länsimaisissa yhteiskunnissa on ollut tarkoi-
tuksena saada naisille tasa-arvoa, yritys tehdä heistä 
myös täysin samanlaisia, on pakottanut naiset mat-
kimaan miehiä ja väheksymään tai ylikorostamaan 
naisellisuuttaan.  

Länsimaissa naista kannustetaan toisaalta kilpaile-
maan miesten kanssa ja tulemaan miesten kaltaiseksi 
ja toisaalta kannustetaan kilpailemaan toisten naisten 
kanssa miesten huomiosta paljastamalla vartalonsa. 
Tämä aiheuttaa naisille suuria henkisiä paineita, jois-
ta musliminainen on vapaa.  

Naisille Islamissa annetuista oikeuksista ja tasa-arvosta 
on syytä huomauttaa, että ne ovat peräisin oikeuden-
mukaiselta Jumalalta. Islamissa naisilta ei kielletä mah-
dollisuutta koulutukseen ja työntekoon. Esimerkiksi 
naisella on oikeus päättää avioliitostaan, pitää ansaitse-
mansa varallisuus ja saada aviomieheltään arvostusta ja 
hellyyttä.  

Islam tarjoaa ratkaisun sille miesten ja naisten välistä 
suhdetta koskevalle kysymykselle, jonka länsimainen 
yhteiskunta kohtaa. Ongelmana onkin se, ettei mus-
liminaisten roolia ja oikeuksia esitetä totuudenmu-
kaisesti.   

PALVOVATKO ”MUHAMETTILAISET” 
MUHAMMEDIA? 

Islamin uskontunnustus sisältää kaksi todistusta, 
joista ensimmäinen kiistää kaikki palvonnan kohteet 
paitsi Allahin (Jumala). Toinen todistus vahvistaa, 
että Muhammed on Jumalan lähettiläs ja palvelija.  

Silloin, kun profeetta Muhammed kuoli, hänen lä-
heinen kumppani Abu Bakr puhutteli muita uskovia, 
ylisti Allahia ja sanoi: ”Oi ihmiset: Kenellä oli tapana 
palvoa Muhammedia - totisesti hän on kuollut. 
Mutta kenellä tapana oli palvoa Jumalaa: Jumala elää 
eikä kuole. ” Sitten hän lausui Koraanin jakeen: 
”Muhammed on vain sanansaattaja kuten ne, jotka 
ovat menneet pois ennen häntä. Käykö niin, että 
kun hän kuolee tai surmataan, te tulette kääntymään 
kannoillanne? Joka kääntyy takaisin, ei loukkaa 
Jumalaa, ja Jumala palkitsee kiitolliset.”  

Raamatussa 5.Mooseksen kirjassa ennustetaan 
Profeetan tulosta Israelin kansan veljien 
keskuudesta, joka on profeetta kuten Mooseskin.  
18:18-19 Profeetan minä olen herättävä heille heidän 
veljiensä keskuudesta, sinun kaltaisesi, ja minä panen 
sanani hänen suuhunsa, ja hän puhuu heille kaikki, 
mitä minä käsken hänen puhua. Ja joka ei kuule 
minun sanojani, joita hän minun nimessäni puhuu, 
hänet minä itse vaadin tilille. (5.Moos.) 
Tämä profetia kertoo Muhammedista, koska 
Muhammed kuten Mooseskin oli naimisissa, 
kansansa johtaja, syntyi luonnollisesti ja kuoli 
luonnollisesti. Muhammed ja arabit ovat Abrahamin 
pojan Ismaelin jälkeläisiä, jonka veljen Isakin 
jälkeläisiä ovat Israelin sukukunnat. Muhammedin 



ollessa 40-vuotias Jumala ilmoitti ensimmäiset jakeet 
Koraanista: 
” Lue! Herrasi nimeen, joka on luonut, luonut ihmisen 
hyytyneestä pisarasta. Lue! Ja Herrasi on Anteliain;   
Hän, joka on opettanut käyttämään kynää,   
opettanut ihmiselle sen, mistä hän ei tiennyt. (Koraani 
96:1-5) 
Seuraavan 23 vuoden aikana Muhammed puhui 
kaikki sanat, jotka Jumala ”laittoi hänen suuhunsa”. 
Nämä sanat muodostavat Koraanin ja jokainen 
Koraanin luku alkaa ”Jumalan nimessä” sanoilla 
’Jumalan, Armeliaan, Armahtajan nimeen’. Profetia 
varoittaakin niitä, jotka eivät välitä näistä Jumalan 
sanoista. ”… Ja joka ei kuule minun sanojani, joita 
hän minun nimessäni puhuu, hänet minä itse vaadin 
tilille.”  
Muhammedin sanoma,kuten Mooseksenkin, on 
selkeä yksijumalaisuus. Kaikki palvonnan muodot, 
kuten toivo, pyyntö, ylistys, luottamus, kuuliaisuus,  
rukous, paasto ja hyvät teot on suunnattava yksin 
Allahille, ainoalle Jumalalle ilman välittäjiä ja 
kumppaneita ja vain hänen vuokseen, ei tämän 
maailman kunnian vuoksi. Tämä on myös meidän 
suomalaisten oikeus. 
 
 

MIKSI MUSLIMIT EIVÄT USKO 
JEESUKSEEN JUMALAN ”POIKANA”? 

Jeesus (rauha hänelle) oli Jumalan profeetta, ei Ju-
malan poika. Jeesus syntyi neitsyt Mariasta, jonka 
Jumala valitsi kaikkien maailman naisten joukosta. 
Jumala antoi myös Jeesukselle Hänen sanansa, 
evankeliumin. Kunnioitettu Messias ei Raamatussa 
milloinkaan käskenyt palvomaan itseään, vaan 
ainoastaan yhtä Jumalaa: ”Silloin Jeesus sanoi hänelle: 
’ Mene pois Saatana, sillä kirjoitettu on: Herraa, 
Jumalaasi, pitää sinun kumartaman ja Häntä ainoata 
palveleman’ ”. (Matt.4:10)  

Jeesus ei siis tuonut mitään uutta uskontoa, vaan 
opetti Israelilaisille samaa Mooseksen ja Abrahamin 

uskontoa: ” Älkää luulko, että minä olen tullut lakia 
tai profeettoja kumoamaan; en minä ole tullut kumoa-
maan, vaan täyttämään”. (Matt.5.17)  

Lailla Jeesus tarkoittaa Mooseksen (rauha hänelle) 
lakia ja kymmentä käskyä, jonka ensimmäinen käsky 
alkaa: ”Minä olen Herra, sinun Jumalasi. Älä pidä 
muita Jumalia”. Myös Markuksen evankeliumissa 
Jeesus vastasi lainoppineelle kun hän kysyi mikä on 
tärkein käsky: ”Tärkein on tämä: Kuule, Israel: Herra 
meidän Jumalamme, on ainoa Herra”. (Mark. 12:29)  

”Oi te, joilla on kirja, älkää ylittäkö uskontonne rajo-
ja, älkääkä puhuko Jumalasta muuta kuin totta. Mes-
sias, Jeesus, Marian poika, oli Jumalan lähettiläs ja 
Hänen sanansa, jonka Hän antoi Marialle, ja henki 
Hänen luotansa. Uskokaa Jumalaan ja Hänen lähetti-
läisiinsä. Älkääkä sanoko: ”kolme (kolminaisuus)!”. 
Lopettakaa, se on parasta teille. Jumala on yksi Juma-
la. Hän on korkealla sen yläpuolella, että Hänellä olisi 
poika. Hänelle kuuluu kaikki, mitä on taivaissa ja 
maassa. Jumala on riittävä asioiden hoitaja”. (Koraani 
4:171)  

Jumala on luvannut antavansa anteeksi kenelle Hän 
tahtoo pienemmät asiat kuin palvonnan 
osoittamisen muille kuin Hänelle yksin. Niin kauan 
kuin me elämme, Hän hyväksyy katumuksemme, jos 
vain käännymme Hänen puoleensa vilpittömin 
sydämin.  

 

 

Islamin Aika ry 

puh 044-9247529 

islaminaika.com 

 

 

I S L A M 

SUOMESSA 
 

 

 

Olimme sitten suomalaisia, ruotsalaisia, arabeja tai 
kiinalaisia, Jumala on luonut kaikki ihmiset palvojikseen. 
Islam on Luojan lähettämä uskonto meille kaikille. 
Islam on alistumista Hänen tahtoonsa, joka on luonut 
ihmisen ja maailmankaikkeuden. Herramme on ihmisiä 
kohtaan Laupias, Armollinen ja Hyväntahtoinen – Hän 
on Ainoa, joka voi antaa anteeksi meidän syntimme. 
Suomi on kansakunta muiden joukossa, jonka puolesta 
rukoilemme Jumalan johdatusta. Jumalan armo on 
tarkoitettu kaikille ihmisille riippumatta heidän 
rodustaan, kansallisuudestaan tai kielellisestä 
taustastaan. Jumala ei ole luonut ihmistä ilman 
tarkoitusta eikä hylännyt häntä, vaan Hän on lähettänyt 
profeettoja ja sanansaattajia kautta aikojen kertomaan 
ihmisille totuudesta. Jumala ilmoittaakin Koraanissa: 
"Olen luonut džinnit (henkiolennot) ja ihmiset vain 
palvomaan minua"(Koraani 51:56). Jumalan edessä 
suurin synti on epäjumalanpalvonta, josta kaikki 
profeetat ovat varoittaneet. Esimerkkinä Luojamme 
lähettiläistä mainittakoon: Nooa, Abraham, Mooses, 
Jeesus ja viimeisempänä Muhammed - Jumalan armo ja 
siunaukset olkoon heidän kanssaan. 

Suomessa asuvat uskovat muslimit arvostavat suo-
malaisuutta, joka edustaa heille rehellisyyttä, oikeu-
denmukaisuutta, kohteliaisuutta, kainoutta, vilpittö-
myyttä ja hyväsydämisyyttä. Nämä ovat hyveitä, joita 
myös islam edellyttää. Muslimeina olemme kiitollisia 
Herrallemme siitä, että Suomessa saamme harjoittaa 
uskontoamme. 


